[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
Постановление
____________

            №________

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок
на территории города Орла в 2021-2022 годах»
На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Орловской области, утвержденным  постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011 г. № 68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», Уставом города Орла, а также в целях бесперебойного обеспечения внутреннего потребительского рынка города товарами повседневного спроса, администрация города Орла постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла в 2021-2022 годах»:

1.1. Изложить строки 3 и 4 приложения в следующей редакции:

«

	3
	Универсальная ярмарка

	универсальная ярмарка

	продовольственные, непродовольственные товары
	г. Орёл,

ул. Черкасская, д. 13
	с 7.00

до 18.00
	Центральное торговое предприятие

ОПО «Союз Орловщины»

	4
	Универсальная ярмарка

	универсальная

ярмарка
	продовольственные, непродовольственные товары
	г. Орёл, пер. Рыночный, д. 2
	с 7.00

до 18.00

	Центральное торговое предприятие

ОПО «Союз Орловщины»

                                                                                                                                  ».

1.2. Дополнить приложение строками 24, 25 следующего содержания:

«

	24
	Универсальная  ярмарка «Лужки»
	универсальная
	продовольственные, непродовольственные товары

	г. Орел, ул. 6-ой Орловской дивизии, д. 11Б
	вторник-воскресенье

с 8.00 до 20.00
	ИП

Брусенцев Ю.В.

302024,г. Орел, ул. 6-ой Орловской дивизии, 11б

	25
	Универсальная  ярмарка
	универсальная
	продовольственные, непродовольственные товары

	г. Орел, ул. Черкасская, пер. Рыночный, ул. Левый Берег реки Оки
	ежедневно,

с 7.00 до 18.00
	Центральное торговое предприятие

ОПО «Союз Орловщины»

                                                                                                                                  ».

2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла — начальника финансово - экономического управления администрации города Орла А. В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                              Ю. Н. Парахин